

JØRLUNDE MENIGHEDSRÅD

ÅBENT ~~LUKKET~~

Dagsorden / Referat

Dato og tid: Onsdag den 11. november 2020 kl. 19:00 **Udsendt:** 6. november 2020

Sted: Sognehuset, lille sal

Deltagere: Nils Finken (NIF), Pauline Rasmussen (PAR), Erik Nielsen (ERN), Bjarne Larsen (BJL), Torben Mangelsen (TOM), Svend Åge Dahl (SVD) og Jan Eiring (JAE).

Afbud: Dorte Dideriksen (DOD), Marika Thinggaard (MAT) medarbejderrepræsentant.

	DAGSORDEN	REFERAT
1.	Godkendelse af dagsorden (Sidste ordinære møde i denne periode)	Godkendt. I referatet fra menighedsrådsmødet 14. oktober 2020 pkt. 10 rettes første afsnits sidste del til <i>"eller også fastholdes afgørelsen af 7. maj, der allerede er påklaget til Kirkeministeriet."</i>
2.	Jørlunde kirkekasse – Kvartalsrapport 3 - 2020 Hermed kvartalsrapport 3 – 2020 for Jørlunde kirkekasse Bilag: Kvartalsrapport 3-2020 udsendt den 20.10.2020 1. JØ kvartalsrapport 3-2020 2. JØ Budget formål 75% 3. JØ Kontospecifikation formål 2020 4. JØ Regnskabsoversigt 2020 med anlæg 5. JØ Bemærkninger til kvartalsrapport 3-2020 Indstilling: Til godkendelse med de anførte bemærkninger	Udsendt i god tid. Fornuftig samlet økonomi, ikke mindst pga. færre udgifter pga. COVID-19-situationen. Til gengæld er andre væsentlige udgifter kommet til jf. bilag 5. Godkendt med anførte bemærkninger.
3.	Jørlunde kirkegård – Udviklingsplan og dåbslund 2020 Frederikssund provstiudvalg behandlede skitseforslaget den 7. oktober 2020 positivt og sendte det til Stiftets kirkegårdsrådgiver Susanne Wagner, der ønsker følgende: <i>"For at få taget hul på sagen vil jeg foreslå, at vi mødes og ser på kirkegården i fællesskab, og I fortæller mig om, hvad I har tænkt jer."</i> KKP-udvalget har holdt møde med kirkegårdsrådgiver og arkitekt Susanne Wagner den 28. oktober 2020. Referatet udsendt til JMR af BJL samme dag. Indstilling: Jørlunde menighedsråd pålægger det nye KKP-udvalg at fremkomme med forslag til udviklingsplan 2020 og dåbslund – opdelt i etaper, hvor dåbslund gerne ses at være den første etape. Skitseforslaget er det grundlæggende udgangspunkt i opgaven – sammen med Susanne Wagners vejledende udtalelse. Sognepræst og graver fortsætter i KKP-udvalget, der forventes at inddrage eksternt rådgivning.	Rosværdigt hurtig reaktion fra stiftets kirkegårdsrådgiver og møde med samme. Vejledende udtalelse er stillet i udsigt inden for kort tid. Indstillingen godkendt.
4.	Forberedelse til overdragelse af materialer til kommende menighedsråd	NIF orienterede om den forventede proces. Nyvalgte funktionsindehavere kontakter afgående ditto.
5.	Orientering – øvrigt fra menighedsrådet • Fraflytningssyn på Bregnerød Byvej 13A i Farum fredag d. 20. november 2020 kl. 13. Kirkeværgen og formand deltager samt bygningskyndig.	Victor Madsen Greve vil være i boligen på dagen. Menighedsrådet har ikke ansvar for, at ulovligt indkøbte sager bringes tilbage til Jørlunde.

